

**Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor in sectia nr. 7**

(denumirea obiectivului)

WinCmera
Formular №8

Deviz pe obiect

Lucrari de reparatie capitala a incaperilor in sectia nr. 7

(denumirea obiectului)

Valoarea de deviz 1 570 540,22 Lei

№ crt.	Număr devize și calcul	Denumire lucrări și cheltuieli	Valoare de deviz, lei					Indici valori unitare
			Lucrări de construcții	Lucrări de montaj	Utilaj, mobilier, inventar	Alte cheltuieli	Total	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	1	Lucrari de reparatie sectia nr 7 IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie	1 280 943,72	0,00	0,00	0,00	1 280 943,72	
2	2	Lucrari de electricitate sectia nr 7 IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie	289 596,50	0,00	0,00	0,00	289 596,50	

Intocmit

Funcția, semnătura, numele, prenumele

Verificat

Funcția, semnătura, numele, prenumele

Lucrari de reparatie capitala a incaperilor in sectia nr. 7

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 280 943,72 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Tavane/Потолок				
		1.1.1. Tip 1				
1	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime (Леса для внутренних отделочных работ в помещениях высотой до 5 м)	m2	300,00	52,515 31,025	15 754,500 9 307,500
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2	612,80	192,625 80,300	118 040,600 49 207,840
		<i>Total</i>	Lei			133 795,100
		Total Tip 1				133 795,100
		Inclusiv salariu				58 515,340
		1.1.2. Tip 2				
3	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime (Леса для внутренних отделочных работ в помещениях высотой до 5 м)	m2	66,95	52,514 31,025	3 515,813 2 077,123
4	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: наклонных поверхностей без изоляции, высотой до 4 м)	m2	66,95	137,099 66,978	9 178,785 4 484,145
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних	m2	66,95	2,745 1,095	183,777 73,310

1	2	3	4	5	6	7
		поверхностей стен и потолков)				
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 2,0 мм)	m2	66,95	47,565 40,150	3 184,496 2 688,042
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	66,95	2,745 1,095	183,777 73,310
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	66,95	27,993 20,075	1 874,132 1 344,021
		<i>Total</i>	Lei			18 120,780
		Total Tip 2 Inclusiv salariu				18 120,780 10 739,951
		<i>Total</i>	Lei			151 915,880
		Total Tavane/Потолок Inclusiv salariu				151 915,880 69 255,291
		1.2. Pardosele/Полы 1.2.1. Tip 1 (для персонала)				
9	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из керамики)	m2	15,75	58,507 58,400	921,478 919,800
10	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из линолеума)	m2	98,60	18,305 16,790	1 804,873 1 655,494
11	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2	98,60	8,495 8,030	837,607 791,758
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня) h-15 cm	m3	14,79	404,335 36,135	5 980,116 534,437
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	114,35	53,165 25,550	6 079,417 2 921,642
14	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli	m2	114,35	35,754	4 088,469

1	2	3	4	5	6	7
	k=4	executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать) k=4			17,520	2 003,412
15	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2)	m2	114,35	179,360 47,450	20 509,766 5 425,907
16	CG09A1	Plinte din aliuminiu Порожек из алюминия	m	7,00	64,544 25,550	451,806 178,850
		Total	Lei			40 673,532
		Total Tip 1 (для персонала) Inclusiv salariu				40 673,532 14 431,300
		1.2.2. Tip 2 (для пациентов)				
17	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из линолеума)	m2	28,35	18,305 16,790	518,947 475,996
18	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, cu covor PVC (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные) Линолеум	m2	147,56	222,588 40,150	32 845,046 5 924,534
19	CG09A1	Plinte din aliuminiu Порожек из алюминия	m	80,00	64,544 25,550	5 163,500 2 044,000
		Total	Lei			38 527,493
		Total Tip 2 (для пациентов) Inclusiv salariu				38 527,493 8 444,530
		1.2.3. Tip 3 (для с/у)				
20	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из керамики)	m2	40,50	58,507 58,400	2 369,514 2 365,200

1	2	3	4	5	6	7
21	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	40,50	11,675 10,950	472,838 443,476
22	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумным раствором (праймером) - 2 слоя)	m2	40,50	12,400 1,460	502,203 59,130
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	40,50	53,165 25,550	2 153,183 1 034,775
24	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать) k=4	m2	40,50	35,754 17,520	1 448,037 709,560
25	IzF01D2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei orizontale sau verticale sau la pardoselile camerelor umede, ale cuvelor sau ale camerelor frigorifice, cu emulsie bituminoasa anionica, intr-un strat (Подготовка поверхности для	m2	18,00	10,826 1,825	194,877 32,850

1	2	3	4	5	6	7
		нанесения гидроизоляции на горизонтальные полы во влажных помещениях, ваннах, охлаждающих камерах в один слой) TIP CERESIT				
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен бетоногрунт)	m2	40,50	4,095 1,095	165,848 44,348
27	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь)	m2	40,50	173,635 43,070	7 032,199 1 744,335
		<i>Total</i>	Lei			14 338,699
		Total Tip 3 (для с/у) Inclusiv salariu				14 338,699 6 433,674
		1.2.4. Plinta/Плинтуса				
28	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.) (Разборка облицовки из линейных элементов (откосы, плинтуса, рейки и др.))	m	415,50	55,906 55,845	23 228,736 23 203,598
29	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez (Плинтуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях)	m	415,50	37,434 21,900	15 553,724 9 099,450
		<i>Total</i>	Lei			38 782,460
		Total Plinta/Плинтуса Inclusiv salariu				38 782,460 32 303,048
		<i>Total</i>	Lei			132 322,184
		Total Pardosele/Полы Inclusiv salariu				132 322,184 61 612,552
		1.3. Pereti/Стены 1.3.1. Tip 1				
30	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie (Снятие обоев из моющейся или полумоющейся бумаги) Очистка стен от краски или обой	m2	1 372,40	12,634 11,680	17 338,902 16 029,632
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен бетоногрунт)	m2	1 372,40	4,095 1,095	5 619,978 1 502,778
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из	m2	1 372,40	16,228 7,300	22 271,513 10 018,520

1	2	3	4	5	6	7
		стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)				
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	1 372,40	55,400 44,530	76 030,960 61 112,972
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	1 372,40	23,783 20,075	32 639,309 27 550,930
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	1 372,40	2,745 1,095	3 767,238 1 502,778
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	1 372,40	27,993 20,075	38 417,593 27 550,930
		<i>Total</i>	Lei			196 085,493
		Total Tip 1 Inclusiv salariu				196 085,493 145 268,540
		1.3.2. Tip 2				
37	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из керамики со стен)	m2	79,35	58,506 58,400	4 642,490 4 634,040
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен бетоногрунт)	m2	112,00	4,095 1,095	458,640 122,640
39	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat).(Облицовка керамическими плитками (стен,) на клею (сухая смесь)	m2	112,00	187,626 60,225	21 014,147 6 745,200
		<i>Total</i>	Lei			26 115,277

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tip 2 Inclusiv salariu				26 115,277 11 501,880
		<i>Total</i>	Lei			222 200,770
		Total Pereti/Стены Inclusiv salariu				222 200,770 156 770,420
		1.4. Pante/Откосы 1.4.1. Tip 1				
40	RpCR33A	Arderea vopselei in straturi multiple de pe cercevelele ferestrelor fara geamuri cu foehn de aer de temperatura inalta (Обжиг многослойной краски на откосах феном высокотемпературным воздушным)	m2	200,60	80,415 78,475	16 131,249 15 742,085
41	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2	200,60	81,934 54,239	16 435,980 10 880,343
42	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Уголок перфорированный малярный)	m	353,00	7,800 3,650	2 753,400 1 288,450
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен бетоногрунт)	m2	200,60	4,095 1,095	821,457 219,657
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	200,60	27,993 20,075	5 615,396 4 027,045
		<i>Total</i>	Lei			41 757,482
		Total Tip 1 Inclusiv salariu				41 757,482 32 157,580
		1.4.2. Tip 2				
45	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из керамики со стен)	m2	24,20	58,506 58,400	1 415,857 1 413,280
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен бетоногрунт)	m2	24,20	4,095 1,095	99,099 26,499
47	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri)	m2	24,20	187,626	4 540,551

1	2	3	4	5	6	7
		fixate de adeziv (amestec uscat). (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клею (сухая смесь) 21 м2 - подоконники, 3,2 м2 - откосы			60,225	1 457,445
		<i>Total</i>	Lei			6 055,507
		Total Tip 2 Inclusiv salariu				6 055,507 2 897,224
		<i>Total</i>	Lei			47 812,989
		Total Pante/Откосы Inclusiv salariu				47 812,989 35 054,804
		1.5. Usi/Двери 1.5.1. Демонтаж				
48	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка)	m2	108,68	15,330 15,330	1 666,064 1 666,064
		<i>Total</i>	Lei			1 666,064
		Total Демонтаж Inclusiv salariu				1 666,064 1 666,064
		1.5.2. Двери PVC				
49	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) Входные двери 2 шт. - 10 м2, двери двухстворчатые 10 шт. - 40,68 м2	m2	50,68	1 733,283 33,215	87 842,781 1 683,336
50	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из	m2	6,08	1 525,415 29,565	9 274,524 179,756

1	2	3	4	5	6	7
		пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) в с/у 3 шт.				
		<i>Total</i>	Lei			97 117,305
		Total Двери PVC Inclusiv salariu				97 117,305 1 863,092
		1.5.3. Двери МДФ				
51	CK03A	Usi din lemn MDF interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (Внутренние одностворчатые деревянные двери МДФ в комплекте с необходимой фурнитурой) 24 шт.	m2	51,92	1 426,265 65,700	74 051,679 3 411,144
		<i>Total</i>	Lei			74 051,679
		Total Двери МДФ Inclusiv salariu				74 051,679 3 411,144
		<i>Total</i>	Lei			172 835,048
		Total Usi/Двери Inclusiv salariu				172 835,048 6 940,300
		1.6. Pereti despartitori/Перегородки 1.6.1. Tip 1				
52	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.) Демонтаж деревянных перегородок	m2	381,30	34,310 34,310	13 082,404 13 082,404
53	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m (Устройство перегородок из ГКЛ толщиной 75-125 мм на одинарном металлическом каркасе с облицовкой одним слоем ГКЛ с обеих сторон без изоляции, высотой до 4 м)	m2	190,64	215,887 89,071	41 156,789 16 980,486
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	381,30	2,745 1,095	1 046,670 417,524
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	381,30	47,565	18 136,648

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 2,0 мм)			40,150	15 309,195
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	381,30	2,745 1,095	1 046,670 417,524
57	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	381,30	27,993 20,075	10 673,730 7 654,597
		<i>Total</i>	Lei			85 142,911
		Total Tip 1 Inclusiv salariu				85 142,911 53 861,730
		1.6.2. Tip 2				
58	CK11A	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din otel (Установка готовых стальных витрин на любой кладке, в зданиях на высоте до 5 м включительно) Кладовая у персонала в комплекте с дверью	m2	6,72	1 544,495 78,475	10 379,009 527,352
59	CK11A	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din otel (Установка готовых стальных витрин на любой кладке, в зданиях на высоте до 5 м включительно) Душевые кабинки с дверями	m2	9,60	1 444,496 78,475	13 867,157 753,360
60	CK11A	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din otel (Установка готовых стальных витрин на любой кладке, в зданиях на высоте до 5 м включительно) Душевые кабинки без дверей	m2	6,30	1 194,495 78,475	7 525,321 494,392
61	CK11A	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, la constructii montate la inaltime	m2	10,08	1 444,496 78,475	14 560,515 791,028

1	2	3	4	5	6	7
		de pina la 5 m inclusiv, din otel (Установка готовых стальных витрин на любой кладке, в зданиях на высоте до 5 м включительно) перегородки с дверями для сан узлов				
		<i>Total</i>	Lei			46 332,002
		Total Tip 2 Inclusiv salariu				46 332,002 2 566,132
		<i>Total</i>	Lei			131 474,913
		Total Pereti despartitori/Перегородки Inclusiv salariu				131 474,913 56 427,862
		1.7. Ventilare/Вентиляция				
62	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из камня или железобетона толщ. механизированная пробивка) в-400 d-110 в котельце	buc	4,00	27,375 27,375	109,500 109,500
63	Цена рыноч	Анемостат с вентилятором d-100	buc	3,00	450,000 0,000	1 350,000 0,000
64	Цена рыноч	Осевой вытяжной вентилятор d-100	buc	1,00	420,000 0,000	420,000 0,000
65	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Прокладка канализационных труб ПВХ, легкого типа, со спаянными стыками, наружная или под полами, диаметр трубы 50 мм) в комплекте с переходниками	m	4,00	49,224 21,170	196,895 84,680
66	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части для канализации, тройник, диаметр 110 mm)	buc	3,00	36,828 13,870	110,483 41,610
67	SB09E	Piesa de legatura din material plastic PP, PE, PP-R, pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm /Отвод ф110 90*	buc	1,00	25,872 10,220	25,872 10,220

1	2	3	4	5	6	7
68	Цена рыноч	Ветн решетка 200x200	buc	4,00	120,000 0,000	480,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 692,750
		Total Ventilare/Вентиляция Inclusiv salariu				2 692,750 246,010
		1.8. Corpuri sanitare/Сан. технические приборы				
		1.8.1. Демонтажные работы				
69	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat (Снятие унитаза, полностью укомплектованного) Демонтаж унитазов	buc	4,00	40,150 40,150	160,600 160,600
70	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat (Снятие турецкого чугунного унитаза, полностью укомплектованного)	buc	1,00	67,525 67,525	67,525 67,525
71	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat (Снятие фаянсового писсуара, полностью укомплектованного)	buc	1,00	29,930 29,930	29,930 29,930
72	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Снятие умывальника, мойки включая принадлежности) Демонтаж умывальников	buc	3,00	34,675 34,675	104,025 104,025
73	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" (Разборка водопроводных труб, диаметр 1/2"-1") Демонтаж трубы PPR	m	30,00	10,950 10,950	328,500 328,500
		<i>Total</i>	Lei			690,580
		Total Демонтажные работы Inclusiv salariu				690,580 690,580
		1.8.2. Канализация				
74	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Половой трап полипропиленовый, 50 мм)	buc	3,00	84,954 9,125	254,861 27,375
75	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Прокладка канализационных труб ПВХ, легкого типа, со спаянными стыками, наружная или под полами, диаметр трубы 50 мм) в комплекте с переходниками	m	15,00	49,223 21,170	738,347 317,550
76	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip	m	3,00	77,520	232,560

1	2	3	4	5	6	7
		usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Прокладка канализационных труб ПВХ, легкого типа, со спаянными стыками, наружная или под полами, диаметр трубы 110 мм) в комплекте с переходниками			26,280	78,840
		<i>Total</i>	Lei			1 225,768
		Total Канализация Inclusiv salariu				1 225,768 423,765
		1.8.3. Водопровод				
77	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Полипропиленовые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20-25 мм) холодного водоснабжения	m	35,00	74,540 22,995	2 608,917 804,825
78	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Полипропиленовые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20 мм) горячего водоснабжения	m	15,00	74,540 22,995	1 118,107 344,925
79	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Кран , диаметр 1")	buc	14,00	94,595 6,570	1 324,330 91,980
		<i>Total</i>	Lei			5 051,354
		Total Водопровод Inclusiv salariu				5 051,354 1 241,730
		1.8.4. Новые сан. технические приборы				
80	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala,	buc	4,00	1 329,700 171,550	5 318,800 686,200

1	2	3	4	5	6	7
		cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S				
81	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Умывальник с тумбой полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., со сливной пластиковой трубой,)	buc	7,00	832,361 69,350	5 826,527 485,450
82	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель а, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")	buc	7,00	374,225 60,225	2 619,575 421,575
83	RpSC30A	Montarea oglinzii sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка санитарного полухрустального зеркала, с шлифованными краями, с размерами 400x500x600 мм, на кирпичные или блочные стены)	buc	1,00	417,900 32,850	417,900 32,850
84	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Установка душевых ванн из эмалированного чугуна или стали, полиметакрила и т.п.) Душевая кабина в комплекте	buc	1,00	2 270,875 82,125	2 270,875 82,125
85	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Смеситель для душа - стойка)	buc	4,00	735,425 41,975	2 941,700 167,900
86	RpSC25A	(Установка напольного унитаза, (турецкого), полностью укомплектованного, из эмалированного чугуна, санфарфора, овального или прямоугольного типа, утепленного)	buc	1,00	1 824,022 193,450	1 824,022 193,450
		<i>Total</i>	Lei			21 219,399
		Total Новые сан. технические приборы Inclusiv salariu				21 219,399 2 069,550

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			28 187,101
		Total Corpuri sanitare/Сан. технические приборы				28 187,101
		Inclusiv salariu				4 425,625
		<i>Total</i>	Lei			889 441,635
		<i>Asigurari medicale</i>	22,5 %			87 914,894
		<i>Total</i>				977 356,529
		<i>Cheltueli de transport</i>	2 %			9 928,966
		<i>Total</i>				987 285,495
		<i>Cheltueli de regie</i>	6 %			59 237,130
		<i>Total</i>				1 046 522,625
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			20 930,453
		<i>Total</i>				1 067 453,078
		<i>TVA</i>	20 %			213 490,616
		Total Lucrari de reparatie				1 280 943,69
		Inclusiv salariu				4
						390 732,864

		Total	Lei			1 280 943,72
		Total deviz:				1 280 943,72
		Inclusiv salariu				390 732,88

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie capitala a incaperilor in sectia nr. 7

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1 Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 1 280 943,72 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	296,1350	36,50	10 808,928
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1 021,0050	36,50	37 266,682
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 674,3280	36,50	61 112,972
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	256,8650	36,50	9 375,572
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	4,1536	36,50	151,606
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	478,1242	36,50	17 451,534
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	418,6900	36,50	15 282,185
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	202,6400	36,50	7 396,360
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	177,6220	36,50	6 483,203
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,5200	36,50	91,980
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	124,9900	36,50	4 562,135
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 232,2455	36,50	44 976,961
13.	7212030022700	Sudor	h-om	8,1750	36,50	298,387
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,9700	36,50	1 312,905
15.	7422010060100	Timplar	h-om	1 566,3662	36,50	57 172,367
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,6421	36,50	534,437
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 007,1529	36,50	36 761,080
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	641,2018	36,50	23 403,866
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	1 542,1837	36,50	56 289,704
		Total manopera				390 732,88

Materiale:

1.	01	Анемостат с вентилятором d-100	buc	3,0000	450,00	1 350,000
2.	02	Осевой вытяжной вентилятор d-100	buc	1,0000	420,00	420,000
3.	03	Ветн решетка 200x200	buc	4,0000	120,00	480,000
4.	1111000100048	Strat sintetic	m2	121,2682	5,50	666,975
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	17,0085	280,00	4 762,380
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,2534	180,00	45,612
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	10,9400	180,00	1 969,200
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	101,0625	0,40	40,425
9.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	13,7240	0,40	5,490
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,7339	2 650,00	1 944,835
11.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	1,2843	2 650,00	3 403,395
12.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 569,3400	0,01	35,693
13.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din MDF	m2	51,9200	1 350,00	70 092,000
14.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	6,0800	1 450,00	8 816,000

15.	20301129391501	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	50,6800	1 650,00	83 622,000
16.	2030122946766	Plinte din lemn	m	103,9441	10,20	1 060,230
17.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	287,3898	0,30	86,217
18.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	111,0198	0,35	38,857
19.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	4,0500	1,50	6,075
20.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0020	1 500,00	3,000
21.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,1803	1,50	1,770
22.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,1441	12,50	1,801
23.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	41,1720	12,50	514,650
24.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	12,1500	25,00	303,750
25.	2320166200729	Parchetin	l	3,8085	35,00	133,298
26.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,1858	60,00	11,148
27.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	6,0750	21,00	127,575
28.	24133170010001	Emulsie de bitum anionica pentru hidroizolatii TIP CERESIT	kg	5,4000	30,00	162,000
29.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,2984	60,00	17,904
30.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	30,9140	75,00	2 318,550
31.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	340,3350	10,50	3 573,518
32.	2416586105303b	Amorsa-grund betogrund	kg	262,4550	19,50	5 117,873
33.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	808,5000	17,60	14 229,600
34.	24302261000001	Fuga	kg	83,4704	14,00	1 168,586
35.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,6160	45,00	117,720
36.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	39,4162	19,50	768,616
37.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	60,1800	19,50	1 173,510
38.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	7,5082	15,00	112,623
39.	2430226101600	Chit siliconic	kg	10,8452	26,00	281,975
40.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	122,0777	5,20	634,804
41.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	11,9819	12,00	143,783
42.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,3606	18,00	6,491
43.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	55,0797	26,00	1 432,072
44.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	205,8600	2,30	473,478
45.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	150,1640	12,50	1 877,050
46.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,1000	85,00	8,500
47.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	290,2637	2,50	725,659
48.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	50,9682	2,50	127,421
49.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	5,2200	18,00	93,960
50.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	14,0000	17,00	238,000
51.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	5,2200	6,50	33,930
52.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat	m	423,8100	12,00	5 085,720
53.	25211067183741	Plinte din alumininiu	m	88,7400	35,00	3 105,900
54.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	149,7734	12,00	1 797,281
55.	252121670021010	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=110	m	3,2136	45,00	144,612
56.	252121670021050	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=50	m	20,4507	25,00	511,267
57.	2521216717050	Teava din material plastic	m	37,8420	21,00	794,682
58.	252121671705020	Teava din material plastic d=20	m	15,3000	21,00	321,300
59.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	6,5460	17,00	111,282

60.	2523116716345	Covor PVC	m2	157,2621	145,00	22 803,004
61.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	3,0300	75,00	227,250
62.	25231467201001	Vitrine din profiluri din otel gata confectionate	m2	6,7200	1 450,00	9 744,000
63.	25231467201002	Vitrine din profiluri din otel gata confectionate	m2	9,6000	1 350,00	12 960,000
64.	25231467201003	Vitrine din profiluri din otel gata confectionate	m2	6,3000	1 100,00	6 930,000
65.	25231467201004	Vitrine din profiluri din otel gata confectionate	m2	10,0800	1 350,00	13 608,000
66.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	24,5000	3,50	85,750
67.	252315671943020	Cot din material plastic d=20	buc	10,5000	3,50	36,750
68.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	15,7500	4,00	63,000
69.	252315671945020	Teu din material plastic d=20	buc	6,7500	4,00	27,000
70.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	3,5000	3,40	11,900
71.	252315671946020	Reductie din material plastic d=20	buc	1,5000	3,40	5,100
72.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	35,0000	25,00	875,000
73.	252315671953020	Racord drept M x Fe d=20	buc	15,0000	25,00	375,000
74.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	391,8629	5,60	2 194,433
75.	2523156721037c100	Cot,d110*90	buc	1,0000	15,00	15,000
76.	2523156721038110	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare d=110	buc	3,0000	21,00	63,000
77.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0302	350,00	360,570
78.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 509,6400	7,80	11 775,192
79.	2622102438000	Lavoar	buc	7,2114	550,00	3 966,270
80.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	4,2420	650,00	2 757,300
81.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0200	950,00	969,000
82.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,2000	260,00	1 092,000
83.	26221024529001	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0200	360,00	367,200
84.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	7,2114	125,00	901,425
85.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 521,6992	1,50	5 282,548
86.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	121,2750	1,45	175,849
87.	2653102100831	Amestec uscat	kg	9 798,9360	1,45	14 208,457
88.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2 393,4626	3,50	8 377,119
89.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	2 930,7660	1,45	4 249,611
90.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	182,4454	110,00	20 068,994
91.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	472,9947	25,00	11 824,867
92.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	701,2329	1,90	1 332,343
93.	2670112204051	Placi din laminat	m2	121,2682	110,00	13 339,502
94.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	8,6196	15,00	129,294
95.	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,3270	12,00	3,924
96.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	1 051,2210	1,50	1 576,832
97.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	3,0655	25,00	76,638
98.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	23,3640	6,50	151,866
99.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	11,4224	25,00	285,560
100.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	219,3742	10,20	2 237,617
101.	27107035202841	Profil de ghidaj	m	61,8347	5,20	321,540
102.	2710703520285	Profil de suport	m	421,5050	17,30	7 292,037
103.	27107035202851	Profil de suport	m	148,0265	7,50	1 110,199
104.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	643,4400	105,00	67 561,200
105.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	36,6950	24,00	880,680

106.	2743123549027c	Coltar din aluminiu pentru pante	m	353,0000	3,20	1 129,600
107.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	59,4557	24,00	1 426,937
108.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	7,1940	35,00	251,790
109.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	110,0850	0,60	66,051
110.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	2 345,0400	0,15	351,756
111.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 089,3401	0,20	217,868
112.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	5 638,5879	0,20	1 127,718
113.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	110,0850	0,40	44,034
114.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	110,0850	0,35	38,530
115.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	5,2200	35,00	182,700
116.	2874136313300	Diblu din metal	buc	2 451,2000	0,50	1 225,600
117.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	5,2200	10,00	52,200
118.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0300	2 100,00	2 163,000
119.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	7,1400	35,00	249,900
120.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0200	125,00	127,500
121.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	8,1700	25,00	204,250
122.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4,2000	45,00	189,000
123.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0800	6,00	24,480
124.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	18,3475	10,20	187,145
125.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	60,1800	1,50	90,270
126.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	4,0200	690,00	2 773,800
127.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	7,0000	280,00	1 960,000
128.	291312420210025	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord d=25	buc	14,0840	85,00	1 197,140
129.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	14,0840	2,50	35,210
130.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	5,2200	25,00	130,500
131.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	5,2200	30,00	156,600
132.	3220137315778	Decapant	kg	0,3000	21,00	6,300
133.	4011106202741	Energie electrica	kw	71,4750	2,20	157,245
134.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	81,8598	10,50	859,528
135.	4100126202818	Apa	m3	16,0379	10,50	168,397
136.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	200,9300	1,50	301,395
Total materiale de constructii						496 448,33

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1635	120,00	19,620
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,2118	95,00	590,121
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,1059	25,00	77,648
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	20,4905	5,00	102,453
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,1854	5,00	40,927
6.	2940420007684	Masina slefuit	h-ut	24,0720	5,00	120,360
7.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,0950	5,00	10,474
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	161,7530	5,00	808,764
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	21,9584	5,00	109,792
10.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,5515	5,00	12,758
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,7873	25,00	69,682
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,8682	5,00	9,341
13.	2952270003837	Foehn de aer de temperatura inalta	h-ut	357,0680	0,50	178,534
14.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0405	65,00	2,633
15.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	5,9378	5,00	29,689
16.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	15,5336	5,00	77,667

		Total utilaje de construcții				2 260,44
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total	Lei	1 280 943,72
-------	-----	--------------

Total deviz:

1 280 943,72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor in sectia nr. 7****Investitor IMSP Spitalul Clinic de
Psihiatrie Or. Codru, str. Costiujeni, 3****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Tavane/Потолок				
		1.1.1. Tip 1				
1	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime (Леса для внутренних отделочных работ в помещениях высотой до 5 м)	m2			52,515 31,025
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,50	5,47
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	36,50	25,55
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 650,00	5,30
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	2 650,00	9,28
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	0,35	0,10
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,40	0,12
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,60	0,18
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	10,20	0,51
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	24,00	2,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	24,00	3,60
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (Подвесные потолки из плиток "Армстронг", включая комплектующие)	m2			192,625 80,300
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,50	5,48
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	36,50	74,83
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,50	2,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	105,00	110,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	5,00	0,08
		1.1.2. Tip 2				
3	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime (Леса для внутренних отделочных работ в помещениях высотой до 5 м)	m2			52,514 31,025
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,50	5,47
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7000	36,50	25,55
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 650,00	5,30
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	2 650,00	9,27
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	0,35	0,11
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,40	0,12
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,60	0,18
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	10,20	0,51
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	24,00	2,40
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	24,00	3,60
4	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: наклонных поверхностей без изоляции, высотой до 4 м)	m2			137,099 66,978
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	36,50	66,98
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,00	26,38
	27107035202841	Profil de ghidaj	m	0,9190	5,20	4,80
	27107035202851	Profil de suport	m	2,2000	7,50	16,58

1	2	3	4	5	6	7
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	5,60	13,23
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	2,50	1,90
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,20	1,42
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	19,50	1,71
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,35	0,58
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,20	3,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	5,00	0,24
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			2,745 1,095
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,50	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,50	1,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 2,0 мм)	m2			47,565 40,150
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,50	32,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,50	7,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			2,745 1,095
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,50	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,50	1,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			27,993 20,075
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,50	20,07
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	17,60	7,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,45	0,09
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,40	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,50	0,02
		1.2. Pardosele/Полы				
		1.2.1. Tip 1 (для персонала)				
9	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из керамики)	m2			58,507 58,400
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	36,50	29,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	36,50	29,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	10,50	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
10	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из линолеума)	m2			18,305 16,790
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	36,50	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,50	8,40
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	35,00	1,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,50	0,32
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
11	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2			8,495 8,030
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	36,50	4,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	36,50	4,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,50	0,32
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания)	m3			404,335

1	2	3	4	5	6	7
		из щебня) h-15 cm				36,135
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	36,50	36,14
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	280,00	322,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,50	1,05
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	25,00	5,25
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	95,00	39,90
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			53,165 25,550
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,50	21,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,50	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,50	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
14	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать) k=4	m2			35,754 17,520
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	36,50	14,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	36,50	2,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,50	12,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	180,00	5,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,15
15	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Полы из ламината "насухо" с прокладкой синтетической подложки на существующую основу, включая деревянные плинтуса и зачистку, в помещениях более 16 м2)	m2			179,360 47,450
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	36,50	41,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,50	5,47
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	110,00	116,66
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	5,50	5,83
	2030122946766	Plinte din lemn	m	0,9000	10,20	9,27
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
16	CG09A1	Plinte din alumininiu Порожек из алюминия	m			64,544 25,550
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	36,50	23,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,50	1,82
	25211067183741	Plinte din alumininiu	m	1,0200	35,00	35,70
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0060	15,00	0,09
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	26,00	1,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	10,50	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	180,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,50	0,19
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	12,50	1,50
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,00	0,03
		1.2.2. Tip 2 (для пациентов)				
17	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из линолеума)	m2			18,305 16,790

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	36,50	8,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,50	8,39
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	35,00	1,05
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,50	0,31
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
18	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, cu covor PVC (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные) Линолеум	m2			222,588 40,150
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,50	3,65
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	36,50	36,50
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	145,00	154,53
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0300	15,00	0,46
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	12,50	7,61
	2430226109080	Diluant preadez	kg	0,0800	12,00	0,97
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,50	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	26,00	5,28
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	15,00	0,37
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	180,00	0,11
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	12,00	12,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
19	CG09A1	Plinte din aluminiu Порожек из алюминия	m			64,544 25,550
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	36,50	23,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,50	1,82
	25211067183741	Plinte din aluminiu	m	1,0200	35,00	35,70
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0060	15,00	0,09
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	26,00	1,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	10,50	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	180,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,50	0,19
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	12,50	1,50
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,00	0,03
		1.2.3. Tip 3 (для с/у)				
20	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из керамики)	m2			58,507 58,400
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	36,50	29,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	36,50	29,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	10,50	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,08
21	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2			11,675 10,950
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	36,50	5,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,50	5,48
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,50	0,52
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,00	0,20
22	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi (Подготовка поверхности для нанесения диффузного слоя пароизоляции, термоизоляции или гидроизоляции на горизонтальные, наклонные или вертикальные площади битумным раствором (праймером) - 2 слоя)	m2			12,400 1,460
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	36,50	1,46
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	0,1500	21,00	3,15
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	1 500,00	0,07
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	1,50	0,15
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	25,00	7,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	5,00	0,00
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	65,00	0,07
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой	m2			53,165 25,550

1	2	3	4	5	6	7
		под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	36,50	21,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,50	3,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	180,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,50	0,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
24	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать) k=4	m2			35,754 17,520
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	36,50	14,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	36,50	2,92
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,50	12,90
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	180,00	5,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,50	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,15
25	IzF01D2	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei orizontale sau verticale sau la pardoselile camerelor umede, ale cuvelor sau ale camerelor frigorifice, cu emulsie bituminoasa anionica, intr-un strat (Подготовка поверхности для нанесения гидроизоляции на горизонтальные полы во влажных помещениях, ваннах, охлаждающих камерах в один слой) TIP CERESIT	m2			10,826 1,825
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	36,50	1,82
	24133170010001	Emulsie de bitum anionica pentru hidroizolatii TIP CERESIT	kg	0,3000	30,00	9,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	5,00	0,00
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен бетоногрунт)	m2			4,095 1,095
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,50	1,10
	2416586105303b	Amorsa-grund betogrunder	kg	0,1500	19,50	2,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
27	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь))	m2			173,635 43,070
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	36,50	43,07
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	110,00	114,43
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	1,90	9,02
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	14,00	6,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	5,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	5,00	0,06
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,32
		1.2.4. Plinta/Плинтуса				
28	RpCM33G	Demontarea placajelor din elemente liniare (glafuri, socluri, baghete etc.) (Разборка облицовки из линейных элементов (откосы, плинтуса, рейки и др.))	m			55,906 55,845
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,7000	36,50	25,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8300	36,50	30,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,50	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
29	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez	m			37,434

1	2	3	4	5	6	7
		(Плнтуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях)				21,900
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	36,50	20,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	36,50	1,82
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat	m	1,0200	12,00	12,24
	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,0060	15,00	0,09
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	26,00	1,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	10,50	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	180,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,50	0,19
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	12,50	1,50
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,00	0,03
		1.3. Pereti/Стены				
		1.3.1. Tip 1				
30	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie (Снятие обоев из моющейся или полумоющейся бумаги) Очистка стен от краски или обой	m2			12,634 11,680
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	36,50	11,68
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,50	0,52
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	12,50	0,38
	17111317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	0,40	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	5,00	0,05
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен бетоногрунт)	m2			4,095 1,095
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,50	1,09
	2416586105303b	Amorsa-grund betogrunder	kg	0,1500	19,50	2,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
32	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			16,228 7,300
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	36,50	7,30
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	7,80	8,58
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	2,30	0,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,50	0,00
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			55,400 44,530
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	36,50	44,53
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,45	10,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,08
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			23,783 20,075
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,50	16,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,50	3,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	3,69
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			2,745 1,095
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,50	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,50	1,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			27,993

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)				20,075
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,50	20,07
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	17,60	7,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,45	0,09
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,40	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,50	0,02
		1.3.2. Tip 2				
37	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из керамики со стен)	m2			58,506
						58,400
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	36,50	29,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	36,50	29,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	10,50	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен бетоногрунт)	m2			4,095
						1,095
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,50	1,09
	2416586105303b	Amorsa-grund betogrunder	kg	0,1500	19,50	2,92
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
39	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat).(Облицовка керамическими плитками (стен,) на клею (сухая смесь)	m2			187,626
						60,225
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	36,50	60,23
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	110,00	113,32
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	1,90	7,10
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	14,00	6,65
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,00	0,06
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		1.4. Pante/Откосы				
		1.4.1. Tip 1				
40	RpCR33A	Arderea vopselei in straturi multiple de pe cercevele ferestrelor fara geamuri cu foehn de aer de temperatura inalta (Обжиг многослойной краски на откосах феном высокотемпературным воздушным	m2			80,415
						78,475
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,1500	36,50	78,48
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	1,50	0,45
	2940420007684	Masina slefuit	h-ut	0,1200	5,00	0,60
	2952270003837	Foehn de aer de temperatura inalta	h-ut	1,7800	0,50	0,89
41	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2			81,934
						54,239
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	36,50	54,24
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	19,50	5,85
	2653102100834	Ameztec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,45	21,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	10,50	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,40
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	5,00	0,15
42	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (Уголок перфорированный малярный)	m			7,800
						3,650
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	36,50	3,29

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	36,50	0,36
	2743123549027c	Coltar din aluminiu pentru pante	m	1,0000	3,20	3,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,15	0,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен бетоногрунт)	m2			4,095 1,095
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,50	1,09
	2416586105303b	Amorsa-grund betogrunder	kg	0,1500	19,50	2,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			27,993 20,075
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,50	20,07
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	17,60	7,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,45	0,09
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,40	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,50	0,02
		1.4.2. Tip 2				
45	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из керамики со стен)	m2			58,506 58,400
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	36,50	29,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	36,50	29,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	10,50	0,03
	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен бетоногрунт)	m2			4,095 1,095
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,50	1,09
	2416586105303b	Amorsa-grund betogrunder	kg	0,1500	19,50	2,93
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,07
47	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat). (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клею (сухая смесь) 21 м2 - подоконники, 3,2 м2 - откосы)	m2			187,626 60,225
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	36,50	60,23
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	110,00	113,32
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	1,90	7,10
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	14,00	6,65
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,00	0,06
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		1.5. Usi/Двери				
		1.5.1. Демонтаж				
48	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовка))	m2			15,330 15,330
	7422010060100	Тимпляр	h-om	0,2100	36,50	7,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	36,50	7,66
		1.5.2. Двери PVC				
49	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 м2)	m2			1 733,283 33,215

1	2	3	4	5	6	7
		включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) Входные двери 2 шт. - 10 м2, двери двухстворчатые 10 шт. - 40,68 м2				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8100	36,50	29,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,50	3,65
	20301129391501	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 650,00	1 650,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	75,00	41,25
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1930	26,00	5,02
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,20	2,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
50	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) в с/у 3 шт.	m2			1 525,415 29,565
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	36,50	26,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	36,50	2,92
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,15	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	26,00	4,55
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,50	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,20	2,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		1.5.3. Двери МДФ				
51	CK03A	Usi din lemn MDF interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (Внутренние одностворчатые деревянные двери МДФ в комплекте с необходимой фурнитурой) 24 шт.	m2			1 426,265 65,700
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	36,50	53,66
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0800	36,50	2,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	36,50	9,12
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din MDF	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	24,00	2,04
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	6,50	2,92
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	25,00	5,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
		1.6. Pereti despartitori/Перегородки				
		1.6.1. Tip 1				
52	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Разборка обшивки стен из дерева, фанеры, ДВП, PAS (плит на полиэстерной смоле армированных стекловолокном) и т.д.) Демонтаж деревянных перегородок	m2			34,310 34,310
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	36,50	17,16
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	36,50	17,16
53	CD72A	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m (Устройство перегородок из ГКЛ)	m2			215,887 89,071

1	2	3	4	5	6	7
		толщиной 75-125 мм на одинарном металлическом каркасе с облицовкой одним слоем ГКЛ с обеих сторон без изоляции, высотой до 4 м)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,4403	36,50	89,07
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	25,00	52,76
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,1450	10,20	11,74
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	17,30	38,25
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,2200	5,60	6,87
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,5150	2,50	3,81
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,5420	5,20	2,83
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,1750	19,50	3,43
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,30	0,45
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,4300	0,20	5,92
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,0160	25,00	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0076	5,00	0,04
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	5,00	0,32
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			2,745 1,095
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,50	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,50	1,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 2,0 мм)	m2			47,565 40,150
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	36,50	32,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	36,50	7,30
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,50	7,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			2,745 1,095
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	36,50	1,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,50	1,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,50	0,08
57	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			27,993 20,075
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	36,50	20,07
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	17,60	7,04
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,45	0,09
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,50	0,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,40	0,02
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,50	0,02
		1.6.2. Tip 2				
58	CK11A	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din otel (Установка готовых стальных витрин на любой кладке, в зданиях на высоте до 5 м включительно) Кладовая у персонала в комплекте с дверью	m2			1 544,495 78,475
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,1000	36,50	40,15
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	36,50	9,12
	7122050013400	Zidar	h-om	0,6500	36,50	23,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,50	5,48
	25231467201001	Vitrine din profiluri din otel gata confectionate	m2	1,0000	1 450,00	1 450,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2200	35,00	7,70
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,20	0,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,50	1,80
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	180,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0800	45,00	3,60
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	1,50	0,30
	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	12,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,50	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	120,00	0,60
59	CK11A	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din otel (Установка готовых стальных витрин на любой кладке, в зданиях на высоте до 5 м включительно) Душевые кабинки с дверями	m2			1 444,496 78,475
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,1000	36,50	40,15
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	36,50	9,12
	7122050013400	Zidar	h-om	0,6500	36,50	23,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,50	5,48
	25231467201002	Vitrine din profiluri din otel gata confectionate	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2200	35,00	7,70
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,20	0,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,50	1,80
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	180,00	0,90
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0800	45,00	3,60
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	1,50	0,30
	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	12,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,50	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	120,00	0,60
60	CK11A	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din otel (Установка готовых стальных витрин на любой кладке, в зданиях на высоте до 5 м включительно) Душевые кабинки без дверей	m2			1 194,495 78,475
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,1000	36,50	40,15
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	36,50	9,12
	7122050013400	Zidar	h-om	0,6500	36,50	23,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,50	5,47
	25231467201003	Vitrine din profiluri din otel gata confectionate	m2	1,0000	1 100,00	1 100,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2200	35,00	7,70
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,20	0,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,50	1,80
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	180,00	0,90
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0800	45,00	3,60
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	1,50	0,30
	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	12,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,50	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	120,00	0,60
61	CK11A	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din otel (Установка готовых стальных витрин на любой кладке, в зданиях на высоте до 5 м включительно) перегородки с дверями для сан узлов	m2			1 444,496 78,475
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,1000	36,50	40,15
	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	36,50	9,12
	7122050013400	Zidar	h-om	0,6500	36,50	23,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	36,50	5,47
	25231467201004	Vitrine din profiluri din otel gata confectionate	m2	1,0000	1 350,00	1 350,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2200	35,00	7,70
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	2,20	0,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,50	1,80
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	180,00	0,90
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0800	45,00	3,60
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	1,50	0,30
	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	12,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,50	0,01
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	120,00	0,60
		1.7. Ventilare/Вентиляция				
62	RpCU0511	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях,	buc			27,375 27,375

1	2	3	4	5	6	7
		в стенах из камня или железобетона толщ. механизированная пробивка) в-400 d-110 в котельце				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	36,50	3,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	36,50	23,73
63	Цена рыноч	Анемостат с вентилятором d-100	buc			450,000 0,000
	01	Анемостат с вентилятором d-100	buc	1,0000	450,00	450,00
64	Цена рыноч	Осевой вытяжной вентилятор d-100	buc			420,000 0,000
	02	Осевой вытяжной вентилятор d-100	buc	1,0000	420,00	420,00
65	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Прокладка канализационных труб ПВХ, легкого типа, со спаянными стыками, наружная или под полами, диаметр трубы 50 мм) в комплекте с переходниками	m			49,224 21,170
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	36,50	21,17
	252121670021050	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=50	m	1,0300	25,00	26,91
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	60,00	0,63
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0070	60,00	0,44
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	12,50	0,08
66	SB11C	Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые (PP, PE, PP-R и т.д.) соединительные части для канализации, тройник, диаметр 110 mm)	buc			36,828 13,870
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	36,50	13,87
	2523156721038110	Ramificatie dubal din material plastic pentru canalizare d=110	buc	1,0000	21,00	21,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,1050	18,00	1,89
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0450	1,50	0,07
67	SB09E	Piesa de legatura din material plastic PP, PE, PP-R, pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm /Отвод ф110 90*	buc			25,872 10,220
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	36,50	10,22
	2523156721037c100	Cot,d110*90	buc	1,0000	15,00	15,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	18,00	0,63
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	1,50	0,02
68	Цена рыноч	Ветн решетка 200x200	buc			120,000 0,000
	03	Ветн решетка 200x200	buc	1,0000	120,00	120,00
		1.8. Corpuri sanitare/Сан. технические приборы				
		1.8.1. Демонтажные работы				
69	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat (Снятие унитаза, полностью укомплектованного) Демонтаж унитазов	buc			40,150 40,150
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	36,50	40,15
70	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat (Снятие турецкого чугунного унитаза, полностью укомплектованного)	buc			67,525 67,525
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	36,50	67,53
71	RpSC09A	Demontarea unui pisoar din faianta, complet echipat (Снятие фаянсового писсуара, полностью укомплектованного)	buc			29,930 29,930
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8200	36,50	29,93
72	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Снятие умывальника, мойки	buc			34,675

1	2	3	4	5	6	7
		включая принадлежности) Демонтаж умывальников				34,675
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	36,50	34,67
73	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" (Разборка водопроводных труб, диаметр 1/2"-1") Демонтаж трубы PPR	m			10,950 10,950
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	36,50	10,95
		1.8.2. Канализация				
74	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Половой трап полипропиленовый, 50 мм)	buc			84,954 9,125
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	36,50	9,12
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,0000	75,00	75,75
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	18,00	0,06
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	1,50	0,01
75	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Прокладка канализационных труб ПВХ, легкого типа, со спаянными стыками, наружная или под полами, диаметр трубы 50 мм) в комплекте с переходниками	m			49,223 21,170
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	36,50	21,17
	252121670021050	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=50	m	1,0300	25,00	26,91
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	60,00	0,63
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0070	60,00	0,44
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	12,50	0,08
76	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Прокладка канализационных труб ПВХ, легкого типа, со спаянными стыками, наружная или под полами, диаметр трубы 110 мм) в комплекте с переходниками	m			77,520 26,280
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	36,50	26,28
	2521216700210110	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=110	m	1,0300	45,00	48,20
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	60,00	2,00
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,0150	60,00	0,94
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	12,50	0,10
		1.8.3. Водопровод				
77	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Полипропиленовые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20-25 мм)	m			74,540 22,995
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	36,50	23,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	21,00	21,42
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	3,50	2,45
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	4,00	1,80
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	3,40	0,34
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	25,00	25,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,50	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	21,00	0,13
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	85,00	0,17
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	5,00	0,21
78	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Полипропиленовые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых	m			74,540 22,995

1	2	3	4	5	6	7
		и социально-культурных зданий, диаметр 20 мм) горячего водоснабжения				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	36,50	23,00
	252121671705020	Teava din material plastic d=20	m	1,0200	21,00	21,42
	252315671943020	Cot din material plastic d=20	buc	0,7000	3,50	2,45
	252315671945020	Teu din material plastic d=20	buc	0,4500	4,00	1,80
	252315671946020	Reductie din material plastic d=20	buc	0,1000	3,40	0,34
	252315671953020	Racord drept M x Fe d=20	buc	1,0000	25,00	25,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	1,50	0,03
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	21,00	0,13
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	85,00	0,17
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	5,00	0,21
79	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Кран , диаметр 1")	buc			94,595 6,570
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	36,50	6,57
	291312420210025	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord d=25	buc	1,0000	85,00	85,51
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	2,50	2,52
		1.8.4. Новые сан. технические приборы				
80	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 329,700 171,550
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	36,50	171,55
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	650,00	689,33
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	260,00	273,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	25,00	26,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	30,00	31,50
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	35,00	36,75
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	17,00	17,85
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	18,00	18,90
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	10,00	10,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	45,00	47,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	6,50	6,83
81	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal (Умывальник с тумбой полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., со сливной пластиковой трубой,)	buc			832,361 69,350
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	36,50	69,35
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	550,00	566,61
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	35,00	35,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,50
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	21,00	6,43
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	125,00	128,78
82	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель а, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")	buc			374,225 60,225
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	36,50	60,23
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	280,00	280,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	17,00	34,00
83	RpSC30A	Montarea oglinzii sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка санитарного полухрустального зеркала, с шлифованными краями, с размерами 400x500x600 мм, на кирпичные или блочные стены)	buc			417,900 32,850
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9000	36,50	32,85
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	350,00	360,57
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	6,00	24,48
84	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc. (Установка душевых ванн из эмалированного чугуна	buc			2 270,875 82,125

1	2	3	4	5	6	7
		или стали, полиметакрила и т.п.) Душевая кабина в комплекте				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2500	36,50	82,12
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	2 100,00	2 163,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	25,00	25,75
85	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Смеситель для душа - стойка)	buc			735,425 41,975
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	36,50	41,98
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	690,00	693,45
86	RpSC25A	(Установка напольного унитаза, (турецкого), полностью укомплектованного, из эмалированного чугуна, санфарфора, овального или прямоугольного типа, утепленного)	buc			1 824,022 193,450
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,3000	36,50	193,45
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	950,00	969,00
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	125,00	127,50
	26221024529001	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	360,00	367,20
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	25,00	25,50
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	35,00	35,70
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	17,00	39,88
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	18,00	18,36
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	30,00	30,60
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	10,00	10,20
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	6,50	6,63

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie capitala a incaperilor in sectia nr. 7

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2 Lucrari de electricitate

Valoarea de deviz 289 596,50 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Электрооборудование напряжением до 1000 в. 1.1. Монтаж				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 380B, 10A50ГЦ АРР 102-10-54У3	buc	1,000	453,635 127,385	453,635 127,385
2	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la BP32-37, Ba88-32, 80A (Шкаф BZUM-TF-01-100-02)	buc	1,000	453,635 127,385	453,635 127,385
3	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (Счетчик акт. энергии) 380B, 80A ZMG310 CR	buc	1,000	34,955 31,755	34,955 31,755
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦРВ-363-136УХЛ3	buc	1,000	684,555 86,505	684,555 86,505
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc	1,000	176,737 56,940	176,737 56,940
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12\2P\16A\30mA	buc	6,000	236,737 56,940	1 420,422 341,640
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12\2P\20A\30mA	buc	1,000	236,737 56,940	236,737 56,940
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29\1\С16A	buc	2,000	102,737 56,940	205,474 113,880
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	1,000	356,737 56,940	356,737 56,940

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, АД14\4P\16A\30mA				
10		Шина N 8 клем	buc	1,000	12,000 0,000	12,000 0,000
11		Шина РЕ 8 клем	buc	1,000	12,000 0,000	12,000 0,000
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,ЩРВ-12з-136УХЛЗ	buc	2,000	444,555 86,505	889,110 173,010
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29\1\С12,5	buc	2,000	104,737 56,940	209,474 113,880
14		Шина N 8 клем	buc	1,000	12,000 0,000	12,000 0,000
15		Шина РЕ 8 клем	buc	1,000	12,000 0,000	12,000 0,000
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-36з-136УХЛЗ	buc	1,000	684,555 86,505	684,555 86,505
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВН32/3P/40А	buc	1,000	176,737 56,940	176,737 56,940
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14\4P\16A\30mA	buc	2,000	356,737 56,940	713,474 113,880
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29\1\С16А	buc	2,000	102,737 56,940	205,474 113,880
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12\2P\С16\30mA	buc	4,000	236,737 56,940	946,948 227,760
21		Шина N 8 клем	buc	1,000	12,000 0,000	12,000 0,000
22		Шина РЕ 8 клем	buc	1,000	12,000 0,000	12,000 0,000
23	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, , ЩРВ-24з-136УХЛЗ	buc	1,000	529,555 86,505	529,555 86,505
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВН32-3P-40А	buc	15,000	176,737 56,940	2 651,055 854,100
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29/3/В6,0	buc	5,000	166,737 56,940	833,685 284,700
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29/3/В16	buc	1,000	166,737 56,940	166,737 56,940
27		Шина N 8 клем	buc	1,000	12,000 0,000	12,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
28		Шина РЕ 8 клем	buc	1,000	12,000 0,000	12,000 0,000
29	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, , ЩРВ-24з-136УХЛЗ	buc	1,000	529,555 86,505	529,555 86,505
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВН32-3Р-40А	buc	1,000	176,737 56,940	176,737 56,940
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29/3/В6,0	buc	5,000	166,737 56,940	833,685 284,700
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29/3/В6А	buc	1,000	166,737 56,940	166,737 56,940
33		Шина N 8 клем	buc	1,000	12,000 0,000	12,000 0,000
34		Шина РЕ 8 клем	buc	1,000	12,000 0,000	12,000 0,000
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, , ЩРВ-24з-136УХЛЗ	buc	1,000	529,555 86,505	529,555 86,505
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВН32-3Р-40А	buc	1,000	176,737 56,940	176,737 56,940
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29/3/В6,0	buc	5,000	166,737 56,940	833,685 284,700
38		Шина N 8 клем	buc	1,000	12,000 0,000	12,000 0,000
39		Шина РЕ 8 клем	buc	1,000	12,000 0,000	12,000 0,000
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, , ЩМП123	buc	5,000	594,555 86,505	2 972,775 432,525
		Total	Lei			18 393,157
		Asigurari medicale	22,5 %			1 015,476
		Total				19 408,633
		Cheltueli de transport	2 %			262,636
		Total				19 671,269
		Cheltueli de regie	50 %			2 256,613
		Total				21 927,882
		Beneficiu de deviz	2 %			438,558
		Total				22 366,440
		TVA	20 %			4 473,288
		Total Монтаж Inclusiv salariu				26 839,728 4 513,225
		1.2. Утилаж				
41	Pret de piata	Bloc de comanda ВZUM-TF-01-100-02	buc	1,000	5 900,000 0,000	5 900,000 0,000
42	Pret de piata	Contor 380В.80А ZMG310 CR	buc	1,000	4 500,000	4 500,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
43	Pret de piata	Bloc de comanda ABP 102-10-54Y3 380B,10A 50Гц	buc	1,000	9 600,000 0,000	9 600,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			20 000,000
		<i>TVA</i>	20 %			4 000,000
		Total Утилаж Inclusiv salariu				24 000,000
		<i>Total</i>	Lei			50 839,728
		Total Электрооборудование напряжением до 1000 в. Inclusiv salariu				50 839,728 4 513,225
		2. Кабельные изделия				
44	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	21,050	587,670 452,600	12 370,464 9 527,230
45	590-4000	Cablu N2XH-2*1,5	m	145,000	10,100 0,000	1 464,500 0,000
46	590-4002	Cablu N2XH-3*1,5	m	1 050,000	11,110 0,000	11 665,500 0,000
47	590-4003	Cablu N2XH-4*1,5	m	70,000	15,908 0,000	1 113,525 0,000
48	590-4004	Cablu N2XH-5*1,5	m	15,000	18,513 0,000	277,700 0,000
49	590-4005	Cablu N2XH-3*2,5	m	550,000	15,453 0,000	8 499,150 0,000
50	590-4006	Cablu N2XH-5*2,5	m	85,000	27,270 0,000	2 317,950 0,000
51	590-4007	Cablu N2XH-5*4.0	m	95,000	41,915 0,000	3 981,925 0,000
52	590-4008	Cablu N2XH-5*6,0	m	90,000	56,055 0,000	5 044,950 0,000
53	590-4009	Cablu N2XH-5*16	m	5,000	151,500 0,000	757,500 0,000
54	08-02-409-1	Teava din vinilplast gofrata pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	20,100	1 238,200 868,700	24 887,820 17 460,870
55	08-02-409-1	Teava din vinilplast gofrata pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,950	1 379,599 868,700	1 310,619 825,265
		<i>Total</i>	Lei			73 691,603
		<i>Asigurari medicale</i>	22,5 %			6 258,007
		<i>Total</i>				79 949,610
		<i>Cheltueli de transport</i>	2 %			830,140
		<i>Total</i>				80 779,750
		<i>Cheltueli de regie</i>	50 %			13 906,683
		<i>Total</i>				94 686,433
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			1 893,729

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				96 580,162
		<i>TVA</i>	20 %			19 316,033
		Total Кабельные изделия Inclusiv salariu				115 896,195 27 813,365
		3. Электроосветительное оборудование.				
56	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, LED 40Bt (IP20) SLIM CLEAN Led	100 buc	0,900	4 987,604 4 234,000	4 488,844 3 810,600
57	55-200	Corp de iluminat LED 40W	buc	90,000	295,000 0,000	26 550,000 0,000
58	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, LED 32Bt (OP20) RKL LED 32	100 buc	0,140	4 987,600 4 234,000	698,264 592,760
59	55-201	Corp de iluminat 32W	buc	14,000	195,000 0,000	2 730,000 0,000
60	08-03-594- 1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, 2x9 Bt (K200/209)	100 buc	0,100	3 709,580 3 212,000	370,958 321,200
61	55-202	Corp de iluminat 2x9 W	buc	10,000	160,000 0,000	1 600,000 0,000
62	08-03-594- 1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, 60Bt (IP20)	100 buc	0,120	3 709,575 3 212,000	445,149 385,440
63	55-203	Corp de iluminat 60W (nu intrati)	buc	12,000	185,000 0,000	2 220,000 0,000
64	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 36Bt BH236	100 buc	0,010	4 987,500 4 234,000	49,875 42,340
65	55-204	Corp de iluminat cu 2 lampi 36W	buc	1,000	210,000 0,000	210,000 0,000
66	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, (EXIT)IP65 EFS 190	100 buc	0,080	4 987,600 4 234,000	399,008 338,720
67	55-205	Corp de iluminat (EXIT) IP65	buc	8,000	185,000 0,000	1 480,000 0,000
68	507-0111	Lampa 60	buc	12,000	85,000 0,000	1 020,000 0,000
69	507-0110	Lampa 36	buc	2,000	55,000 0,000	110,000 0,000
70	507-0103	Lampa 15	buc	20,000	25,000 0,000	500,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			42 872,098
		<i>Asigurari medicale</i>	22,5 %			1 235,488
		<i>Total</i>				44 107,586
		<i>Cheltueli de transport</i>	2 %			731,816
		<i>Total</i>				44 839,402
		<i>Cheltueli de regie</i>	50 %			2 745,530
		<i>Total</i>				47 584,932
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			951,699
		<i>Total</i>				48 536,631
		<i>TVA</i>	20 %			9 707,327
		Total Электроосветительное оборудование. Inklusiv salariu				58 243,958 5 491,060
		4. Электроустановочные изделия				
71	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 16 A (IP20)	100 buc	0,350	1 498,774 1 390,651	524,571 486,728
72		Priza 16A (IP 20)	buc	35,000	30,000 0,000	1 050,000 0,000
73	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc	0,050	2 868,340 2 679,100	143,417 133,955
74		Priza tripolara 380B, 32 A	buc	5,000	95,000 0,000	475,000 0,000
75	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	1 230,940 1 197,200	61,547 59,860
76		Intreruptor cu 2 clape 250B, 6A	buc	5,000	25,000 0,000	125,000 0,000
77	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,420	1 209,024 1 175,300	507,790 493,626
78		Intreruptor cu o clapa 250B, 6A	buc	42,000	24,000 0,000	1 008,000 0,000
79	44-205	Cutie pentru Priza si intreruptor Y-197	buc	80,000	1,300 0,000	104,000 0,000
80	44-206	Cutie Y-196	buc	0,000	0,000 0,000	0,000 0,000
81	08-02-409-1	Teava din vinilplast Gofrata pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	12,800	1 379,600 868,700	17 658,880 11 119,360
82	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	7,300	1 500,800 868,700	10 955,840 6 341,510
83	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	0,950	2 181,240 1 255,600	2 072,178 1 192,820
84	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la	100 m	0,100	3 211,440 1 255,600	321,144 125,560

1	2	3	4	5	6	7
		50 mm				
85		Сталь полосовая 40x4мм	m	115,000	15,200 0,000	1 748,000 0,000
86		Металлоизделия	kg	100,000	12,500 0,000	1 250,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			38 005,367
		<i>Asigurari medicale</i>	22,5 %			4 489,519
		<i>Total</i>				42 494,886
		<i>Cheltueli de transport</i>	2 %			319,781
		<i>Total</i>				42 814,667
		<i>Cheltueli de regie</i>	50 %			9 976,710
		<i>Total</i>				52 791,377
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			1 055,827
		<i>Total</i>				53 847,204
		<i>TVA</i>	20 %			10 769,440
		Total Electroinstanovochnye izdeliya Inclusiv salariu				64 616,644 19 953,419

		Total	Lei	289 596,50
		Total deviz: Inclusiv salariu		289 596,50 57 771,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie capitala a incaperilor in sectia nr. 7

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2 Lucrari de electricitate

Valoarea de deviz 289 596,50 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 582,7690	36,50	57 771,069
		Total manopera				57 771,05

Materiale:

1.	1001	Bloc de comanda BZUM-TF-01-100-02	buc	1,0000	5 900,00	5 900,000
2.	1002	Contor 380B.80A ZMG310 CR	buc	1,0000	4 500,00	4 500,000
3.	1003	Bloc de comanda ABP 102-10-54Y3 380B,10A 50Гц	buc	1,0000	9 600,00	9 600,000
4.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	35 000,00	1,050
5.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,006835	1 500,00	10,251
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,089462	16 000,00	1 431,392
7.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,01684	11 200,00	188,608
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00048	11 500,00	5,520
9.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,001263	9 500,00	11,998
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	46,1320	35,00	1 614,620
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0560	110,00	6,160
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,8090	30,00	144,270
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	634,8200	0,60	380,892
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,7840	20,00	15,680
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	634,8200	2,00	1 269,640
16.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,3360	60,00	20,160
17.	1019852	Vopsea	kg	2,3160	35,00	81,060
18.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	8,6500	21,00	181,650
19.	200	Шина N 8 клем	buc	6,0000	12,00	72,000
20.	2001	Automat ВН32-3Р-40А	buc	19,0000	95,00	1 805,000
21.	2002	Automat АД12\2Р\16А\30мА	buc	6,0000	155,00	930,000
22.	2003	Automat АД12\2Р\20А\30мА	buc	1,0000	155,00	155,000
23.	2004	Automat ВА47-29\1\С16А	buc	4,0000	21,00	84,000
24.	2005	Automat АД14\4Р\16А\30мА	buc	3,0000	275,00	825,000
25.	2006	Automat ВА47-29\1\С12,5	buc	2,0000	23,00	46,000
26.	2007	Automat ВА47-29/3/В6А	buc	1,0000	85,00	85,000
27.	2008	Automat АД12\2Р\С16\30мА	buc	4,0000	155,00	620,000
28.	2009	Automat ВА47-29/3/В6,0	buc	15,0000	85,00	1 275,000
29.	201	Шина РЕ 8 клем	buc	6,0000	12,00	72,000
30.	2010	Automat ВА47-29/3/В16	buc	1,0000	85,00	85,000

31.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,1060	9 500,00	1 007,000
32.	203	Dulap ИПБ-123-136УХЛ3	buc	2,0000	310,00	620,000
33.	2031	Dulap ИПБ-363-136УХЛ3	buc	2,0000	550,00	1 100,000
34.	204	Dulap , ИМП123	buc	3,0000	395,00	1 185,000
35.	2041	Dulap , ИМП123	buc	5,0000	460,00	2 300,000
36.	252121670002025	Teava din PVC pina la d=25	m	737,3000	4,10	3 022,930
37.	252121670002032	Teava din PVC pina la d=32	m	95,9500	6,30	604,485
38.	252121670002050	Teava din PVC pina la d=50	m	10,1000	16,50	166,650
39.	266112280360120	Tub flexibil d=20	m	2 030,1000	1,50	3 045,150
40.	266112280360125	Tub flexibil d=25	m	1 388,7500	2,90	4 027,375
41.	301	Cablu N2XH-2*1,5	m	146,4500	10,00	1 464,500
42.	302	Cablu N2XH-3*1,5	m	1 060,5000	11,00	11 665,500
43.	303	Cablu N2XH-4*1,5	m	70,7000	15,75	1 113,525
44.	3041	Cablu N2XH-5*1,5	m	15,1500	18,33	277,700
45.	305	Cablu N2XH-3*2,5	m	555,5000	15,30	8 499,150
46.	306	Cablu N2XH-5*2,5	m	85,8500	27,00	2 317,950
47.	307	Cablu N2XH-5*4.0	m	95,9500	41,50	3 981,925
48.	308	Cablu N2XH-5*6,0	m	90,9000	55,50	5 044,950
49.	309	Cablu N2XH-5*16	m	5,0500	150,00	757,500
50.	401	Corp de iluminat LED 40W	buc	90,0000	295,00	26 550,000
51.	402	Corp de iluminat 32W	buc	14,0000	195,00	2 730,000
52.	403	Corp de iluminat 2x9 W	buc	10,0000	160,00	1 600,000
53.	404	Corp de iluminat 60W (nu intrati)	buc	12,0000	185,00	2 220,000
54.	405	Corp de iluminat cu 2 lampi 36W	buc	1,0000	210,00	210,000
55.	406	Corp de iluminat (EXIT) IP65	buc	8,0000	185,00	1 480,000
56.	407	Lampa 60	buc	12,0000	85,00	1 020,000
57.	408	Lampa 36	buc	2,0000	55,00	110,000
58.	409	Lampa 15	buc	20,0000	25,00	500,000
59.	410	Priza 16A (IP 20)	buc	35,0000	30,00	1 050,000
60.	411	Priza tripolara 380B, 32 A	buc	5,0000	95,00	475,000
61.	412	Intrerupator cu 2 clape 250B, 6A	buc	5,0000	25,00	125,000
62.	413	Intrerupator cu o clapa 250B, 6A	buc	42,0000	24,00	1 008,000
63.	414	Cutie pentru Priza si intrerupator Y-197	buc	80,0000	1,30	104,000
64.	415	Cutie Y-196	buc	0,0000	5,50	0,000
65.	416	Сталь полосовая 40x4мм	m	115,0000	15,20	1 748,000
66.	417	Металлоизделия	kg	100,0000	12,50	1 250,000
67.	5009030	Flanse	10 buc	42,2000	2,50	105,500
68.	5009031	Scoabe	10 buc	282,7400	1,50	424,109
69.	5009061	Fisa de izolatie	buc	843,2400	0,20	168,648
70.	5009062	Papuci de cablu	buc	341,6000	0,35	119,560
71.	5009070	Racordari	10 buc	75,9600	1,00	75,960
72.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	56,0000	0,35	19,600
73.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,175136	25,00	4,378
74.	5009113	Prezoane	buc	275,4000	0,25	68,850
75.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,7540	10,00	27,540
76.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,7800	18,00	68,040
77.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,206305	25,00	30,158
78.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0560	110,00	6,160
79.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,20208	25,00	5,052
80.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	10,5250	21,00	221,025
81.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,3360	55,00	18,480
82.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,8190	70,00	57,330

		Total materiale de construcții				127 218,66
Utilaje de construcții:						
1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	14,6633	65,00	953,115
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	63,1500	5,00	315,750
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	63,1500	5,00	315,750
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	674,8450	1,20	809,814
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	132,0400	10,00	1 320,400
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	2,6400	20,00	52,800
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	2,6400	65,00	171,600
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	3,3694	65,00	219,011
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	54,8420	1,20	65,810
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	2,2400	5,00	11,200
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	206,4740	5,00	1 032,370
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	18,0327	150,00	2 704,905
		Total utilaje de construcții				7 972,51

Total	Lei	289 596,50
--------------	------------	-------------------

Total deviz:

289 596,50

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor in sectia nr. 7**
**Investitor IMSP Spitalul Clinic de
Psihiatrie Or. Codru, str. Costiujeni, 3**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Электрооборудование напряжением до 1000 в.				
		1.1. Монтаж				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 380В, 10А50ГЦ АРР 102-10-54У3	buc			453,635 127,385
	1	Muncitor	h-om	3,4900	36,50	127,39
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	35,00	8,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	30,00	5,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	9 500,00	237,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	65,00	18,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	10,00	11,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	150,00	43,50
2	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la BP32-37, Ba88-32, 80А (Шкаф ВZUM-TF-01-100-02)	buc			453,635 127,385
	1	Muncitor	h-om	3,4900	36,50	127,39
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	35,00	8,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	30,00	5,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	35,00	1,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	9 500,00	237,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	65,00	18,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	10,00	11,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	150,00	43,50
3	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze (Счетчик акт. энергии) 380В, 80А ZMG310 CR	buc			34,955 31,755
	1	Muncitor	h-om	0,8700	36,50	31,75
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	35 000,00	1,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	65,00	0,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
4	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-363-136УХЛ3	buc			684,555 86,505
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,50	86,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	30,00	3,00
	2031	Dulap ЩРВ-363-136УХЛ3	buc	1,0000	550,00	550,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,10
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna,	h-ut	0,2200	20,00	4,40

1	2	3	4	5	6	7
		presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min				
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc			176,737 56,940
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,50	56,94
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	110,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,60	0,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	2001	Automat BH32-3P-40A	buc	1,0000	95,00	95,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,35	0,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	110,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12\2P\16A\30mA	buc			236,737 56,940
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,50	56,94
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	110,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,60	0,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	2002	Automat АД12\2P\16A\30mA	buc	1,0000	155,00	155,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,35	0,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	110,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12\2P\20A\30mA	buc			236,737 56,940
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,50	56,94
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	110,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,60	0,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	2003	Automat АД12\2P\20A\30mA	buc	1,0000	155,00	155,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,35	0,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	110,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29\ИC16A	buc			102,737 56,940
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,50	56,94
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	110,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,60	0,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	2004	Automat BA47-29\ИC16A	buc	1,0000	21,00	21,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,35	0,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	110,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14\4P\16A\30mA	buc			356,737 56,940
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,50	56,94
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	110,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,60	0,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	2005	Automat АД14\4P\16A\30mA	buc	1,0000	275,00	275,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,35	0,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	110,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
10		Шина N 8 клем	buc			12,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	200	Шина N 8 клем	buc	1,0000	12,00	12,00
11		Шина РЕ 8 клем	buc			12,000
						0,000
	201	Шина РЕ 8 клем	buc	1,0000	12,00	12,00
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime,ЩРВ-12з-136УХЛЗ	buc			444,555
						86,505
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,50	86,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	30,00	3,00
	203	Dulap ЩРВ-12з-136УХЛЗ	buc	1,0000	310,00	310,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,10
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29\1\С12,5	buc			104,737
						56,940
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,50	56,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	110,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,60	0,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	2006	Automat BA47-29\1\С12,5	buc	1,0000	23,00	23,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,35	0,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	110,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
14		Шина N 8 клем	buc			12,000
						0,000
	200	Шина N 8 клем	buc	1,0000	12,00	12,00
15		Шина РЕ 8 клем	buc			12,000
						0,000
	201	Шина РЕ 8 клем	buc	1,0000	12,00	12,00
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРВ-36з-136УХЛЗ	buc			684,555
						86,505
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,50	86,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	30,00	3,00
	2031	Dulap ЩРВ-36з-136УХЛЗ	buc	1,0000	550,00	550,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,10

1	2	3	4	5	6	7
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32/3P/40A	buc			176,737 56,940
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,50	56,94
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	110,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,60	0,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	2001	Automat BH32-3P-40A	buc	1,0000	95,00	95,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,35	0,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	110,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД14\4P\16A\30mA	buc			356,737 56,940
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,50	56,94
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	110,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,60	0,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	2005	Automat АД14\4P\16A\30mA	buc	1,0000	275,00	275,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,35	0,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	110,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29\1C16A	buc			102,737 56,940
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,50	56,94
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	110,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,60	0,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	2004	Automat BA47-29\1C16A	buc	1,0000	21,00	21,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,35	0,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	110,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12\2P\С16\30МА	buc			236,737 56,940
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,50	56,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	110,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,60	0,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	2008	Automat АД12\2P\С16\30МА	buc	1,0000	155,00	155,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,35	0,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	110,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
21		Шина N 8 клем	buc			12,000 0,000
	200	Шина N 8 клем	buc	1,0000	12,00	12,00
22		Шина PE 8 клем	buc			12,000 0,000
	201	Шина PE 8 клем	buc	1,0000	12,00	12,00
23	08-03-573-4	Dular (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, , ЩРВ-24з-136УХЛЗ	buc			529,555 86,505
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,50	86,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	30,00	3,00
	204	Dular , ЩМП123	buc	1,0000	395,00	395,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,10
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВН32-3P-40А	buc			176,737 56,940

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,50	56,94
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	110,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,60	0,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	2001	Automat BH32-3P-40A	buc	1,0000	95,00	95,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,35	0,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	110,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B6,0	buc			166,737 56,940
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,50	56,94
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	110,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,60	0,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	2009	Automat BA47-29/3/B6,0	buc	1,0000	85,00	85,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,35	0,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	110,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B16	buc			166,737 56,940
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,50	56,94
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	110,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,60	0,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	2010	Automat BA47-29/3/B16	buc	1,0000	85,00	85,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,35	0,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	110,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
27		Шина N 8 клем	buc			12,000 0,000
	200	Шина N 8 клем	buc	1,0000	12,00	12,00
28		Шина PE 8 клем	buc			12,000 0,000
	201	Шина PE 8 клем	buc	1,0000	12,00	12,00
29	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, , ЩРВ-24з-136УХЛЗ	buc			529,555 86,505
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,50	86,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	30,00	3,00
	204	Dulap , ЩМП123	buc	1,0000	395,00	395,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,10
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BH32-3P-40A	buc			176,737 56,940
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,50	56,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	110,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,60	0,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	2001	Automat BH32-3P-40A	buc	1,0000	95,00	95,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,35	0,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	110,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B6,0	buc			166,737 56,940
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,50	56,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	110,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,60	0,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
	2009	Automat BA47-29/3/B6,0	buc	1,0000	85,00	85,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,35	0,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	110,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B6A	buc			166,737 56,940
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,50	56,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	110,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,60	0,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	2007	Automat BA47-29/3/B6A	buc	1,0000	85,00	85,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,35	0,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	110,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
33		Шина N 8 клем	buc			12,000 0,000
	200	Шина N 8 клем	buc	1,0000	12,00	12,00
34		Шина РЕ 8 клем	buc			12,000 0,000
	201	Шина РЕ 8 клем	buc	1,0000	12,00	12,00
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, , ЩРВ-24з-136УХЛЗ	buc			529,555 86,505
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,50	86,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	30,00	3,00
	204	Dulap , ЩМП123	buc	1,0000	395,00	395,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,10
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,	buc			176,737

1	2	3	4	5	6	7
		BH32-3P-40A				56,940
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,50	56,94
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	110,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,60	0,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	2001	Automat BH32-3P-40A	buc	1,0000	95,00	95,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,35	0,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	110,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B6,0	buc			166,737 56,940
	1	Muncitor	h-om	1,5600	36,50	56,94
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	110,00	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	30,00	1,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,60	0,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	20,00	0,28
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	2009	Automat BA47-29/3/B6,0	buc	1,0000	85,00	85,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 500,00	9,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,35	2,13
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	0,35	0,35
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	25,00	0,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	110,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	55,00	0,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	70,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	65,00	0,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
38		Шина N 8 клем	buc			12,000 0,000
	200	Шина N 8 клем	buc	1,0000	12,00	12,00
39		Шина PE 8 клем	buc			12,000 0,000
	201	Шина PE 8 клем	buc	1,0000	12,00	12,00
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, , ЦМП123	buc			594,555 86,505
	1	Muncitor	h-om	2,3700	36,50	86,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	30,00	3,00
	2041	Dulap , ЦМП123	buc	1,0000	460,00	460,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	65,00	4,55

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,10
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
		1.2. Утиляж				
41	Pret de piata	Bloc de comanda BZUM-TF-01-100-02	buc			5 900,000 0,000
	1001	Bloc de comanda BZUM-TF-01-100-02	buc	1,0000	5 900,00	5 900,00
42	Pret de piata	Contor 380B.80A ZMG310 CR	buc			4 500,000 0,000
	1002	Contor 380B.80A ZMG310 CR	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
43	Pret de piata	Bloc de comanda ABP 102-10-54Y3 380B,10A 50Гц	buc			9 600,000 0,000
	1003	Bloc de comanda ABP 102-10-54Y3 380B,10A 50Гц	buc	1,0000	9 600,00	9 600,00
		2. Кабельные изделия				
44	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			587,670 452,600
	1	Muncitor	h-om	12,4000	36,50	452,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 000,00	0,64
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 200,00	8,96
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	9 500,00	0,57
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	25,00	0,21
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	25,00	0,10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,24
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	21,00	10,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	65,00	25,35
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,50
45	590-4000	Cablu N2XH-2*1,5	m			10,100 0,000
	301	Cablu N2XH-2*1,5	m	1,0100	10,00	10,10
46	590-4002	Cablu N2XH-3*1,5	m			11,110 0,000
	302	Cablu N2XH-3*1,5	m	1,0100	11,00	11,11
47	590-4003	Cablu N2XH-4*1,5	m			15,908 0,000
	303	Cablu N2XH-4*1,5	m	1,0100	15,75	15,91
48	590-4004	Cablu N2XH-5*1,5	m			18,513 0,000
	3041	Cablu N2XH-5*1,5	m	1,0100	18,33	18,51
49	590-4005	Cablu N2XH-3*2,5	m			15,453 0,000
	305	Cablu N2XH-3*2,5	m	1,0100	15,30	15,45
50	590-4006	Cablu N2XH-5*2,5	m			27,270 0,000
	306	Cablu N2XH-5*2,5	m	1,0100	27,00	27,27
51	590-4007	Cablu N2XH-5*4,0	m			41,915 0,000
	307	Cablu N2XH-5*4,0	m	1,0100	41,50	41,91
52	590-4008	Cablu N2XH-5*6,0	m			56,055 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	308	Cablu N2XH-5*6,0	m	1,0100	55,50	56,05
53	590-4009	Cablu N2XH-5*16	m			151,500 0,000
	309	Cablu N2XH-5*16	m	1,0100	150,00	151,50
54	08-02-409-1	Teava din vinilplast gofrata pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 238,200 868,700
	1	Muncitor	h-om	23,8000	36,50	868,70
	266112280360120	Tub flexibil d=20	m	101,0000	1,50	151,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	33,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,60	8,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	21,00	4,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,50	10,05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,15
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,20	18,96
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
55	08-02-409-1	Teava din vinilplast gofrata pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 379,599 868,700
	1	Muncitor	h-om	23,8000	36,50	868,70
	266112280360125	Tub flexibil d=25	m	101,0000	2,90	292,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	33,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,60	8,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	21,00	4,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,50	10,05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,15
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,20	18,96
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
		3. Электроосветительное оборудование.				
56	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, LED 40Bt (IP20) SLIM CLEAN Led	100 buc			4 987,604 4 234,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	36,50	4 234,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	4,72
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	10,00	20,40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	50,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	65,00	174,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,20	50,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	150,00	402,00
57	55-200	Corp de iluminat LED 40W	buc			295,000 0,000
	401	Corp de iluminat LED 40W	buc	1,0000	295,00	295,00
58	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, LED 32Bt (OP20) RKL LED 32	100 buc			4 987,600 4 234,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	36,50	4 234,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 500,00	4,72
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,25	51,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	10,00	20,40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	50,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	65,00	174,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,20	50,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	150,00	402,00
59	55-201	Corp de iluminat 32W	buc			195,000 0,000
	402	Corp de iluminat 32W	buc	1,0000	195,00	195,00
60	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, 2x9 Bt (K200/209)	100 buc			3 709,580 3 212,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	36,50	3 212,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	4,73
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	10,00	20,40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	50,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	65,00	100,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,20	37,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
61	55-202	Corp de iluminat 2x9 W	buc			160,000 0,000
	403	Corp de iluminat 2x9 W	buc	1,0000	160,00	160,00
62	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, 60Bt (IP20)	100 buc			3 709,575 3 212,000
	1	Muncitor	h-om	88,0000	36,50	3 212,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	4,73
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	10,00	20,40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	50,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	65,00	100,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	1,20	37,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
63	55-203	Corp de iluminat 60W (nu intrati)	buc			185,000 0,000
	404	Corp de iluminat 60W (nu intrati)	buc	1,0000	185,00	185,00
64	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 36Bt BH236	100 buc			4 987,500 4 234,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	36,50	4 234,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	4,60
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	10,00	20,40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	50,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	65,00	174,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,20	50,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	150,00	402,00
65	55-204	Corp de iluminat cu 2 lampi 36W	buc			210,000 0,000
	405	Corp de iluminat cu 2 lampi 36W	buc	1,0000	210,00	210,00
66	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, (EXIT)IP65 EFS 190	100 buc			4 987,600 4 234,000
	1	Muncitor	h-om	116,0000	36,50	4 234,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	4,72
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,25	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	10,00	20,40
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	18,00	50,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	65,00	174,20
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	1,20	50,88
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	150,00	402,00
67	55-205	Corp de iluminat (EXIT) IP65	buc			185,000 0,000
	406	Corp de iluminat (EXIT) IP65	buc	1,0000	185,00	185,00
68	507-0111	Lampa 60	buc			85,000 0,000
	407	Lampa 60	buc	1,0000	85,00	85,00
69	507-0110	Lampa 36	buc			55,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	408	Lampa 36	buc	1,0000	55,00	55,00
70	507-0103	Lampa 15	buc			25,000
						0,000
	409	Lampa 15	buc	1,0000	25,00	25,00
		4. Электроустановочные изделия				
71	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa 16 A (IP20)	100 buc			1 498,774
						1 390,651
	1	Muncitor	h-om	38,1000	36,50	1 390,65
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	4,72
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	30,00	45,00
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	70,00	29,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	2,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
72		Priza 16A (IP 20)	buc			30,000
						0,000
	410	Priza 16A (IP 20)	buc	1,0000	30,00	30,00
73	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			2 868,340
						2 679,100
	1	Muncitor	h-om	73,4000	36,50	2 679,10
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	11 500,00	110,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	0,60	12,24
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	2,00	40,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	65,00	7,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	150,00	18,00
74		Priza tripolara 380B, 32 A	buc			95,000
						0,000
	411	Priza tripolara 380B, 32 A	buc	1,0000	95,00	95,00
75	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 230,940
						1 197,200
	1	Muncitor	h-om	32,8000	36,50	1 197,20
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	4,74
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	2,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
76		Intrerupator cu 2 clape 250B, 6A	buc			25,000
						0,000
	412	Intrerupator cu 2 clape 250B, 6A	buc	1,0000	25,00	25,00
77	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 209,024
						1 175,300
	1	Muncitor	h-om	32,2000	36,50	1 175,30
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	4,72
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,20	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	2,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
78		Intrerupator cu o clapa 250B, 6A	buc			24,000
						0,000
	413	Intrerupator cu o clapa 250B, 6A	buc	1,0000	24,00	24,00
79	44-205	Cutie pentru Priza si intrerupator Y-197	buc			1,300
						0,000
	414	Cutie pentru Priza si intrerupator Y-197	buc	1,0000	1,30	1,30

1	2	3	4	5	6	7
80	44-206	Cutie Y-196	buc			0,000 0,000
	415	Cutie Y-196	buc	1,0000	5,50	
81	08-02-409-1	Teava din vinilplast Gofrata pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 379,600 868,700
	1	Muncitor	h-om	23,8000	36,50	868,70
	266112280360125	Tub flexibil d=25	m	101,0000	2,90	292,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	33,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,60	8,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	21,00	4,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,50	10,05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,15
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,20	18,96
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
82	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 500,800 868,700
	1	Muncitor	h-om	23,8000	36,50	868,70
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	33,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,60	8,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	21,00	4,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,50	10,05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	252121670002025	Teava din PVC pina la d=25	m	101,0000	4,10	414,10
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,15
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	1,20	18,96
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
83	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			2 181,240 1 255,600
	1	Muncitor	h-om	34,4000	36,50	1 255,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	33,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,60	8,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	21,00	8,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,50	10,05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	252121670002032	Teava din PVC pina la d=32	m	101,0000	6,30	636,30
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	65,00	21,45
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	1,20	28,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	5,00	34,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	150,00	49,50
84	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 211,440 1 255,600

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	34,4000	36,50	1 255,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 000,00	33,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,60	8,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	21,00	8,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,50	10,05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	252121670002050	Teava din PVC pina la d=50	m	101,0000	16,50	1 666,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	65,00	21,45
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	1,20	28,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	5,00	34,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	150,00	49,50
85		Сталь полосовая 40х4мм	m			15,200 0,000
	416	Сталь полосовая 40х4мм	m	1,0000	15,20	15,20
86		Металлоизделия	kg			12,500 0,000
	417	Металлоизделия	kg	1,0000	12,50	12,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.